
 
 

 

 

 
From:

Sent: tiistai 4. toukokuuta 2021 8.28 

To: Bygg- och miljönämnden - Rakennus- ja ympäristölautakunta <bygg-miljonamnden@pargas.fi> 

Subject: Oikaisuvaatimus 402/10.03.0012/2021 
 

Hei 

 

Oikaisuvaatimus 402/10.03.0012/2021. 

 

Naapuri (kiinteistö 445-435-3-26) leikkimökin harjakorkeus on varmaankin tuo 2,2 metriä,mutta kun se on 

puussa niin maanpinnasta se on yli 4 metriä. 

Tietääkseni oman tonttini koko ei vaikuta miten lähelle ja millaisia rakennelmia saa rakentaa (korjatkaa toki 

jos olen väärässä). 

 

Lisäksi tässä päätöksessä ei ole otettu mitään kantaa siihen jo rakennetun vajan taakse on kerätty tavaraa 

koko vajan levyyden verran (kuvat liitteenä).Tämäkin vaja on rakennettu 0,7 m liian lähelle,mutta silloin 

annoin rakentamisen jälkeen myöntymykseni.Jonka jälkeen alkoi sitä tavaraa kasaantua ja nyt tosiaan jo 

tuplaa vajan suuruuden ja rajalle on matkaa alle kaksi metriä. 

Lisäksi säilytettävät tavarat ovat paloherkkää materiaalia (puuta,renkaita,kanistereita jne) 

 

Kolmantena asiana nostan esille naapurin vastauksen leikkimökistä.”Tullaan vuoraamaan ja maalaamaan 

samalla tavalla kuin päärakennus” eli käytännössä jättämään meille päin kesken kuten on päärakennus,vajan 

katto (seinää ei näykkään sen tavararöykkiön alta) ja nyt myös leikkimökki (meille päin seinä auki ja katon 

aluspaperit lepattaa yms).Olen tätä nyt seurannut rakennusvaiheen alusta asti ja on käynyt selväksi että talon 

etuosa ja ne joissa itse liikutaan pidetään suht siistinä ja romut sekä jätteet kasataan meidän rajalle talon 

taakse pois omista silmistään.Tätä on siis kestänyt vuosi tolkulla ihan alusta alkaen. 

 

Neljäntenä nostan ilmoituksen (vaikka sitä ei näköjään tarvitse teidän mukaan tehdä),että rakennan puuvajan 

(alle 6 neliötä) myös tuonne rajalle ”sopivan” etäisyyden päähän rajasta. 

 

Ja viidentenä sekä viimeisenä kysyisin että onko se nyt niin että kun kiinteistön omistajalla on sukulaisia 

Paraisten rakennusvalvonnassa niin asioita katsotaan läpi sormien? 

 

 



 

 
 

 



 

 




